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      FAIR-principerna centrala för att säkra forskningsdata (Swedish)
Hur arbetar vi för att göra forskningsdata "FAIR"? Denna fråga stod i fokus vid SND:s sjunde forum, som samlade ett 80-tal deltagare. – Begreppet väcker diskussion och frågor, det är inte så lätt att till exempel skapa instrument för att mäta FAIR...
… göra forskningsdata "FAIR"? Denna fråga stod i fokus vid SND:s sjunde forum, som samlade ett 80-tal deltagare. – … i ett certifierat repositorium. Ivana Ilijašić Veršić från CESSDA ERIC lyfte också fram hur avgörande kvalitetssäkrade … för en gemensam europeisk infrastruktur. Ett av de senaste projekten organisationen hållit i är CESSDA SaW . – …


    Data Fair: Analyzing Election Data with ICPSR (Ej angivet)
Introducing ICPSR's Social Sciences Data Fair The 2012 ICPSR Data Fair, "Analyzing Election Data with ICPSR" is scheduled for October 1-3. The series of webcasts will focus on orienting new users to ICPSR's data and services, as well as providing an...
… Introducing ICPSR's Social Sciences Data Fair The 2012 ICPSR Data Fair, "Analyzing Election Data with ICPSR" is scheduled for October 1-3. The series of webcasts will focus on orienting new users to ICPSR's data and …


    Ny CESSDA-guide hjälper forskare hantera data (Swedish)
CESSDA lanserar nu en omfattande datahanteringsguide online för forskare. I guiden ger experter tips gällande alla stadier av livscykeln för forskningsdata, från den inledande planeringsfasen av ett projekt till publiceringen av data. Guiden är...
… CESSDA lanserar nu en omfattande datahanteringsguide online för … är framtagen av elva europeiska datarepositorier, däribland SND. Syftet med guiden är att introducera datahantering som …


    SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    Researchdata.se - ny nationell portal för forskningsdata (Swedish)
Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell portal för forskningsdata. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida...
… Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell … SBDI (Swedish Biodiversity Data Infrastructure) SciLifeLab SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) … av metadata utvecklas och relevant innehåll från snd.gu.se uppdateras och överförs till researchdata.se. Hösten …


    Informationsmaterial (Swedish)
Informationstext om SND Texter på svenska och engelska i tre nivåer som kan användas av samarbetspartners och medlemmar i SND-nätverket för att presentera SND:s verksamhet. Ladda ner i textformat (.rtf och .docx) Ladda ner som PDF Grafiskt...
… Informationstext om SND Texter på svenska och engelska i tre nivåer som kan … samarbetspartners och medlemmar i SND-nätverket för att presentera SND:s verksamhet. Ladda ner i textformat (.rtf och … skrivs ut på A4 och viks på höjden) Informationsbroschyr om CESSDA CESSDA/SND-folder (skrivs ut på A4 och viks på …


    18th International Conference on Cultural Heritage and New Technologies (Ej angivet)
Urban Archaeology and “Correct” documentation – Documenting the Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation...
… Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation. It is an essential step without … and non-usable documentation? The contemporary field is plagued by the involvement of operators each with their own new …


    Träningsdagar för forskare och andra som hanterar data (Swedish)
Inom ramen för CESSDA har både forskare och andra som jobbar med hantering av forskningsdata en mängd resurser som underlättar arbetet och ger goda möjligheter till träning och utbildning. För att öka kunskapen om dessa verktyg anordnar GESIS och...
… Inom ramen för CESSDA har både forskare och andra som jobbar med hantering av forskningsdata en mängd resurser som underlättar arbetet och ger goda möjligheter till … av olika slag. Bland de verktyg och tjänster som behandlas under träningsdagarna för forskare kan nämnas: …


    Att bygga samarbeten för framtiden (Swedish)
Inom flera vetenskapliga discipliner finns forskningsinfrastrukturer med stora mängder individdata. För att göra dessa data tillgängliga och återanvändningsbara pågår ett intensivt arbete med att samordna databaserna. SND bjuder in till en workshop...
… pågår ett intensivt arbete med att samordna databaserna. SND bjuder in till en workshop för att diskutera … kontakta Elisabeth Strandhagen (elisabeth.strandhagen@snd.gu.se) eller Max Petzold (max.petzold@snd.gu.se).   Program …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… överleva uppfyller fyra kriterier: De är vanliga De kan läsas av många olika program De är väl dokumenterade, d.v.s. … De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … vara att ha ett format för filer som du arbetar med och sedan konvertera de filer som ska bevaras till ett format …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
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